
Kortegaard Forst Export ApS

Grønvangen 129, 5550 Langeskov

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 32 46 89 69

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 14/12 2016

Erling Kortegaard
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kortegaard Forst Export ApS
Grønvangen 129
5550 Langeskov

CVR-nr.: 32 46 89 69
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Kerteminde

Direktion

Erling Kortegaard

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21
Postboks 370
5100 Odense C

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med juletræer og pyntegrønt, herunder eksport og import samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 358.520, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 134.631.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Underskuddet på kr. 358.520 skyldes hovedsageligt en hensættelse til tab på debitorer på kr. 375.000, men uden denne hensættelse er et resultat på kr. 17.000 ej heller tilfredsstillende.

I resultat gemmer sig dog en positiv ændring i bruttoavancen, en positiv ændring, der er fortsat i sæsonen 2016, som nærmer sig sin afslutning.

Resultatet for den kommende regnskabsår 2016/17 ser på nuværende tidspunkt ud til at blive markant forbedret i forhold til regnskabsåret 2015/16.

Det er ledelsens vurdering at likviditeten er tilstrækkelig i det kommende regnskabsår.

Selskabskapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
Bruttofortjeneste		693.094	957
Personaleomkostninger	2	-1.044.944	-675
Resultat før finansielle poster		-351.850	282
Finansielle indtægter		0	35
Finansielle omkostninger		-6.670	-1
Resultat før skat		-358.520	316
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-358.520	316

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-358.520	316
		-358.520	316

Balance 30. juni

Aktiver

Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
Varebeholdninger	148.984	54
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	848.656	423
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	406.592	598
Andre tilgodehavender	1.754	71
Periodeafgrænsningsposter	8.971	3
Tilgodehavender	1.265.973	1.095
Likvide beholdninger	495	0
Omsætningsaktiver	1.415.452	1.149
Aktiver	1.415.452	1.149

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-259.631	99
Egenkapital	1	-134.631	224
Kreditinstitutter		18.064	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.907	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	11
Anden gæld		1.475.112	910
Kortfristede gældsforpligtelser		1.550.083	925
Gældsforpligtelser		1.550.083	925
Passiver		1.415.452	1.149
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		

Noter til årsregnskabet

1 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	98.889	223.889
Årets resultat	0	-358.520	-358.520
Egenkapital 30. juni	125.000	-259.631	-134.631

2 Personaleomkostninger

	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
Lønninger	821.675	583
Andre omkostninger til social sikring	14.279	5
Andre personaleomkostninger	208.990	87
	1.044.944	675

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Diverse

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2016.
